
 

 

 

Wanderung am Samstag, 16.03.2024 

Wir wandern von:          
über den:         

nach:         
 

Einkehr: 
 

Wanderzeit: 
 

Fahrplan: 

Schöngeising 
Zellhof 
Fürstenfeldbruck 
 
„Auf der Lände“      Tel.:  08141 / 3573939 
 
2 1/2 Stunden am Vormittag und 1/2 Stunde 
am Nachmittag 
 
 

Ab München mit der S 4 
 

Abfahrtszeiten: 
Ostbahnhof: 
Marienplatz: 

Hauptbahnhof: 
Laim: 

Pasing: 
Schöngeising an: 

 
Treffpunkt: 

 
Streifen: 

 
Geführt von: 

 

Tipp für Kurzwanderer: 
 
 

Rückfahrplan: 
 
 

Streifen: 
 

Richtung Geltendorf, bis Schöngeising 
 
 
08.51 Uhr 
08.56 Uhr 
08.59 Uhr 
09.07 Uhr 
09.11 Uhr 
09.33 Uhr 
 
im ersten S-Bahn-Wagen 
 
5 (M+3) 
 
Markus 

Sie fahren mit der S 4 bis Fürstenfeldbruck und 
gehen ca. eine 3/4 Stunde zum Wirtshaus 
 
nach München mit der S 4 ab Fürstenfeld-  
bruck:    14.11 Uhr, 14.31 Uhr, 14.51 Uhr  
 
4 (M+2) 

                           Wanderfreunde, MTV-Mitglieder sind willkommen 
 

 


